@' Kirchweihtal

(11-12-13

Bahnhof - Neugablonz

)

Mo-Fr ohne Feiertage

LINIE 11 1 1 1 12 1 1 1 11 12 13 1 13 1 13 1 11 12 12 12 11 13
Kurs 1 3 5 5 1 5 19 15 19 7 1 13 3 13 33 37 39 200 | 350 15 39 7
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof 05.11 | 05.31 [ 05.55 | 06.10 | 06.25 | 06.55 | 07.25 | 07.55 | 08.25 | 08.50 | 09.20 | 09.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 12.50 | 13.20 | 13.50
- Amtsgericht 05.12 | 05.32 [ 05.56 | 06.11 | 06.26 | 06.56 | 07.26 | 07.56 | 08.26 | 08.51 | 09.21 [ 09.51 [ 10.21 | 10.51 | 11.21 [ 11.51 [ 12.21 12.51 [ 13.21 | 13.51
- Plarrer 05,15 | 05,35 | 06.00 | 06.15 | 06.30 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.00 | 09.30 | 09.55 | 10.30 | 10.55 | 11.30 | 12,00 | 12,30 13.00 | 13.30 | 14.00
- Marienschule/BKH $ $ 12.50| ¢

- Jorg-Lederer-Schule 06.32 09.02 13.00 | 13.02

- ObermayerstraBe 06.33 09.03 ¢ [13.03

- Kdnigsberger StraBe 06.35 09.05 «13.03 [ 13.05

- Stadtsaal 05.16 | 05.36 | 06.01 | 06.16 07.01 | 07.31 | 08.01 | 08.31 09.31(09.56 | 10.31 | 10.56 | 11.31 [ 12.01 | 12.31 13.31 | 14.01
- Kelsstr./Finanzamt 05,16 | 05.36 | 06.02 | 06.17 07.02 | 07,32 | 08.02 | 08.32 09.32(09.57 (10.32 | 10.57 | 11.32 | 12,02 | 12.32 13,32 | 14.02
- Augsburger Str./Alte Poststr. 09.33 10.33 11.33 14.03
- Waldfriedhof 09.35 10.35 11.35 14.05
- Moosmangstr. 09.36 10.36 11.36 14.06
- Alte PoststraBe 05.17 | 05.37 [ 06.04 | 06.19 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 09.59 10.59 12.04 | 12.34 13.34

- Breslauer Str. 05.18 | 05.38 | 06.05 | 06.20 07.05 | 07.35 | 08.05 | 08.35 10.00 11.00 12.05 | 12.35 13.35

- Leinauer Hang 05,19 | 05,39 | 06.06 | 06.21 07.06 | 07,36 | 08.06 | 08.36 10.01 11.01 12,06 | 12,36 13,36

- Sophie-La-Roche-Realschule $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ ¢ |12.85 $
Neugablonz, Innovapark 05.20 | 05.40 | 06.08 | 06.23 | 06.37 | 07.08 | 07.38 | 08.08 | 08.38 | 09.07 | 09.37 | 10.03 | 10.37 | 11.03 | 11.37 | 12.08 | 12.38 | «¢13.01 | €13.05 | 13.07 | 13.38 | 14.07
- Schumburger Weg 05.21 | 05.41 [ 06.09 | 06.24 | 06.38 | 07.09 | 07.39 | 08.09 | 08.39 | 09.08 [ 09.38 | 10.04 | 10.38 | 11.04 | 11.38 | 12.09 | 12.39 | «¢13.02 | «13.06 | 13.08 | 13.39 | 14.08
- Eichenméahder Weg 05.22 | 05.42 ( 06.10 | 06.25 | 06.39 | 07.10 [ 07.40 | 08.10 | 08.40 | 09.09 10.05 11.05 12.10| 12.40 | «13.03 | «13.07 [ 13.09 | 13.40

- Herz-Jesu-Kirche 05.23 | 05.43 [ 06.11 | 06,26 | 06.40 [ 07.11 [ 07.41 | 08.11 [ 08.41 [ 09.10 10.06 11.06 12,11 | 12,41 [«13.04 |13.08 | 13.10 | 13,41

- Radlerstr. 09.39 10.39 11.39 14.09
- Rehgrund 09.40 10.40 11.40 14.10
- HubertusstraBe 09.41 10.41 11.41 14.11
- Adalbert-Stifter-Schule 05.24 | 05.44 [ 06.12 | 06.27 | 06.41 [ 07.12 | 07.42 | 08.12 | 08.42 | 09.11 [ 09.42 [ 10.07 | 10.42 | 11.07 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | (13,05 |€13.09 | 13.11 | 13.42 | 14.12
- Huttenstr. 05.25 | 05.45 (06.13 | 06.28 | 06.42 | 07.13 [ 07.43 | 08.13 | 08.43 | 09.12 | 09.43 | 10.08 | 10.43 | 11.08 | 11.43 | 12.13 | 12.43 | (13,06 |€13.10 | 13.12| 13.43 | 14.13
- Neuer Markt 05.26 | 05.46 | 06.15 | 06.30 | 06.44 [ 07.15 [ 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.14 [ 09.44 [ 10.10 | 10.44 | 11.10 | 11.44 | 12.15| 12.45 | 13,08 |€13.12 | 13.14 | 13.45| 14.14
- TurnerstraBe 05.27 | 05.47 (06.16 | 06.31 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.16 | 09.46 | 10.11 [ 10.46 | 11.11 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | (13.10 |€13.14 | 13.16 | 13.46 | 14.16
- Polauner Str./Lidl 05.28 | 05.48 ( 06.17 | 06.32 | 06.47 [ 07.17 | 07.47 | 08.17 | 08.47 [ 09.17 | 09.47 [ 10.12 | 10.47 | 11.12 | 11.47 [ 12.17 | 12.47 | 13,11 |d3.15 | 13.17 | 13.47 | 14.17
- Josefsthaler Str. 05.28 | 05.48 [ 06.18 | 06.33 | 06.48 | 07.18 | 07.48 | 08.18 | 08.48 | 09.18 | 09.48 | 10.13 | 10.48 | 11.13 | 11.48 | 12.18 | 12.48 13.18(13.48 | 14.18
- TurnerstraBe 05.29 [ 05.49 [ 06.19 | 06.34 | 06.49 | 07.19 | 07.49 | 08.19 | 08.49 [ 09.19 | 09.49 | 10.14 | 10.49 | 11.14 | 11.49 | 12.19| 12.49 13.19(13.49 | 14.19
- Gurtlerstr. 05.30 | 05.50 | 06.20 | 06.35 | 06.50 | 07.20 [ 07.50 | 08.20 | 08.50 | 09.20 | 09.50 [ 10.15 | 10.50 | 11.15| 11.50 [ 12.20 | 12.50 | «13.12 |€13.16 | 13.20 | 13.50 | 14.20
- Glasstr. 05.31 | 05.51 [ 06.21 | 06.36 | 06.51 [ 07.21 [ 07.51 [ 08.21 | 08.51 [ 09.21 | 09.51 [ 10.16 | 10.51 | 11.16 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | «¢13.13 | €13.17 | 13.21 | 13.51 | 14.21
- Hirtenstr. 05.32 | 05.52 | 06.22 | 06.37 | 06.52 | 07.22 [ 07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.22 | 09.52 [ 10.17 [ 10.52 | 11.17 | 11.62 | 12.22 | 12.52 | (13.14 | €3.18 | 13.22 | 13.52 | 14.22
- Malerstr. 05.33 | 05.53 [ 06.23 | 06.38 | 06.53 [ 07.23 | 07.53 | 08.23 | 08.53 [ 09.23 [ 09.53 [ 10.18 | 10.53 | 11.18 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | (13.15 | €13.19 | 13.23 | 13.53 | 14.23
- Lerchenfeldstr. 05.34 | 05.54 [ 06.24 | 06.39 | 06.54 | 07.24 [ 07.54 | 08.24 | 08.54 [ 09.24 | 09.54 [ 10.19 [ 10.54 | 11.19 | 11.564 [ 12.24 | 12.54 | (13,17 |€3.21 | 13.24 | 13.54 | 14.24
- Postamt 05.35 | 05.55 | 06.25 | 06.40 | 06.55 | 07.25 | 07.55 | 08.25 | 08.55 | 09.25 | 09.55 | 10.20 | 10.55 [ 11.20 [ 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25(13.55 | 14.25
Obergermaringen, Kaufb. Str. 325

- Nocker 327

o 4 Mo-Fr ohne Feiertage Samstag

LINIE 13 1 13 11 13 1 1 1 11 1 1 11 11 1 1 1 11 11 1 1 11 11
Kurs 9 57 1 57 13 57 63 63 63 69 73 77 77 77 77 601 605 | 609 | 613 | 617 | 621 625
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS & & &

Kaufbeuren, Bahnhof 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.25| 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 06.40 | 07.40 | 08.40 [ 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40
- Amtsgericht 14.21|14.51|15.21|15.51|16.21 | 16.51 [ 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 | 06.41 | 07.41 [ 08.41 [ 09.41 | 10.41 [ 11.41 | 12.41
- Plarrer 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16,00 | 16.30 | 17.00 | 17,30 | 18,00 | 18.30 | 19,00 | 19.30 | 20,45 | 21.45 | 22.45 ( 23.45 | 06.45 | 07.45 | 08.45 [ 09.45 | 10.45 | 11,45 | 12.45
- Marienschule/BKH

- Jorg-Lederer-Schule

- ObermayerstraBBe

- Kdnigsberger StraBe

- Stadtsaal 14.31|15.01|15.31|16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 06.46 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46
- Kelsstr./Finanzamt 14.32|15.02 | 15.32| 16,02 | 16.32 | 17.02 | 17,32 | 18,02 | 18.32 | 19,02 | 19,32 | 20.47 | 21,47 | 22.47 | 23,47 | 06.47 | 07.47 | 08.47 [ 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47
- Augsburger Str./Alte Poststr. 14.33 15.3! 6.33

- Waldfriedhof 14.35 15.35 16.35

- Moosmangstr. 14.36 15.36 16,36

- Alte PoststraBe 15.04 16.04 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 [ 10.49 | 11.49 | 12.49
- Breslauer Str. 15.05 16.05 17.05|17.35|18.05| 18.35| 19.05 | 19.35 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 06.50 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50
- Leinauer Hang 15.06 16.06 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18,36 | 19.06 | 19.36 | 20,51 | 21.51 | 22,51 | 23,51 | 06.51 | 07.51 | 08.51 | 09.51 [ 10.51 | 11.51 [ 12.51
- Sophie-La-Roche-Realschule $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
Neugablonz, Innovapark 14.37 | 15.08 | 15.37 | 16.08 | 16.37 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53 | 06.53 | 07.53 | 08.53 [ 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53
- Schumburger Weg 14.38 | 15.09 | 15.38 | 16.09 | 16.38 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 06.54 | 07.54 | 08.54 [ 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54
- Eichenméahder Weg 15.10 16.10 17.10|17.40 | 18.10| 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55 | 06.55 | 07.55 | 08.55 | 09.55 [ 10.55 | 11.55 | 12.55
- Herz-Jesu-Kirche 15.11 16,11 17.11(17.41[18.11|18,41|19.11 | 19.41 | 20,56 | 21.56 | 22.56 | 23,56 | 06.56 | 07.56 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11,56 | 12.56
- Radlerstr. 14.39 15.39 16.39

- Rehgrund 14.40 15.40 16.40

- HubertusstraBe 14.41 15.41 16.41

- Adalbert-Stifter-Schule 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12 | 17.42|18.12| 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57 | 06.57 | 07.57 | 08.57 [ 09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57
- Huttenstr. 14.43|15.13|15.43|16.13|16.43 | 17.13 | 17.43|18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.58 | 21.58 | 22.58 | 23.58 | 06.58 | 07.58 | 08.58 [ 09.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58
- Neuer Markt 14.44115.15|15.44 | 16.15|16.44 | 17.15|17.45|18.15| 18.45| 19.15 | 19.45| 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00
- TurnerstraBe 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 21.01 | 22.01 | 23.01 [ 00.01 [ 07.01 [ 08.01 [ 09.01 | 10.01 | 11.01 | 12.01 | 13.01
- Polauner Str./Lidl 14.47 11517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 00.02 | 07.02 | 08.02 [ 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02
- Josefsthaler Str. 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 00.03 | 07.03 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03
- TurnerstraBe 14.49115.19|15.49|16.19|16.49 | 17.19 | 17.49| 18.19| 18.49 | 19.19 | 19.49 | 21.04 | 22.04 | 23.04 | 00.04 | 07.04 | 08.04 | 09.04 [ 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04
- Gurtlerstr. 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05 | 07.05 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05
- Glasstr. 14.51|15.21|15.51|16.21|16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06 | 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06
- Hirtenstr. 1452 |15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07
- Malerstr. 14.583|15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08 | 07.08 | 08.08 [ 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08
- Lerchenfeldstr. 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09
- Postamt 14.55|15.25|15.55|16.25|16.55|17.25 | 17.55| 18.25| 18.55 | 19.25 | 19.55| 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10 | 07.10 | 08.10 | 09.10 [ 10.10 | 11.10 [ 12.10 | 13.10
Obergermaringen, Kaufb. Str.

- Nocker

ZEICHENEHKLARUNG:& =nur an Schultagen

nicht 24.12.

3 = Der Fahrtwunsch ist bis 60 Minuten vor der gepl. Abfahrt, jedoch spét. bis 19:00 Uhr unter der Rufnummer 08341/809529 & = barrierefrei

anzumelden. Fahrten vor 10:00 Uhr sind am Vortag bis spatestens 19:00 Uhr anzumelden. (siehe Seite 4)
=halt nur zum Aussteigen
& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich méglich, ohne Gewahr)



@' Kirchweihtal

(11-12-13

Bahnhof - Neugablonz

)

LINIE 13 11 13 12 13 12 13 12 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Kurs 601 | 625 | 603 | 603 | 605 | 605 | 607 | 607 | 629 | 633 | 637 | 639 | 639 | 639 | 639 | 601 | 605 | 609 | 613 | 617 | 621 | 625
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS & & &

Kaufbeuren, Bahnhof 13.40 (14.10 | 14.40 [ 15.10 | 15.40 | 16.10 [ 16.40 [ 17.10 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 06.40 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 [ 12.40
- Amtsgericht 13.41|14.11|14.41|15.11 | 15.41 [ 16.11 [ 16.41 | 17.11 [ 17.41 [ 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 | 06.41 | 07.41 [ 08.41 [ 09.41 | 10.41 [ 11.41 | 12.41
- Plarrer 13.45(14.15 (14,45 | 15.15| 15.45 | 16.15 [ 16,45 [ 17,15 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20,45 | 21,45 | 22.45 | 23.45 | 06.45 | 07,45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11,45 [ 12,45
- Marienschule/BKH

- Jorg-Lederer-Schule 15.17 16.17 1717

- ObermayerstraBBe 15.18 16.18 17.18

- Kdnigsberger StraBe 15.20 16.20 17.20

- Stadtsaal 13.46 [ 14.16 | 14.46 15.46 16.46 17.46 [ 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 06.46 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46
- Kelsstr./Finanzamt 13.47 (14,17 | 14.47 15.47 16.47 17,47 [ 18.47 | 19,47 | 20.47 | 21.47 | 22,47 | 23,47 | 06,47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 [ 10,47 | 11,47 | 12.47
- Augsburger Str./Alte Poststr. 13.48 14.48 15.48 16.48

- Waldfriedhof 13.50 14.50 15.50 16.50

- Moosmangstr. 13.51 14.51 15,51 16.51

- Alte PoststraBe 14.19 17.49 (18.49 | 19.49 [ 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 [ 10.49 | 11.49 | 12.49
- Breslauer Str. 14.20 17.50 [ 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 06.50 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50
- Leinauer Hang 14.21 17,51 (18.51 | 19,51 [ 20.51 | 21.51 | 22,51 [ 23,51 | 06,51 | 07,51 | 08,51 | 09.51 [ 10,51 | 11.51 | 12.51
- Sophie-La-Roche-Realschule

Neugablonz, Innovapark 13.52 (14.23 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 [ 16.52 [ 17.22 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53 | 06.53 | 07.53 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 [ 12.53
- Schumburger Weg 13.53 [ 14.24 | 14,53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 [ 16,53 [ 17.23 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 06.54 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 [ 12.54
- Eichenméhder Weg 14.25 15.24 16.24 17.24 (17.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55 | 06.55 | 07.55 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 | 12.55
- Herz-Jesu-Kirche 14.26 15,25 16.25 17,25 (17,56 | 18,56 | 19.56 | 20.56 | 21,56 | 22.56 | 23.56 | 06.56 | 07,56 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11.56 | 12,56
- Radlerstr. 13.54 14.54 15.54 16.54

- Rehgrund 13.55 14.55 15.55 16.55

- HubertusstraBe 13.56 14.56 15.56 16.56

- Adalbert-Stifter-Schule 13.57 [ 14.27 | 14.57 | 15.26 | 15.57 | 16.26 | 16.57 [ 17.26 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57 | 06.57 | 07.57 | 08.57 | 09.57 | 10.57 | 11.57 [ 12.57
- Hattenstr. 13.58 [ 14.28 | 14.58 | 15.27 | 15.58 | 16.27 | 16.58 [ 17.27 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.58 | 22.58 | 23.58 | 06.58 | 07.58 | 08.58 | 09.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58
- Neuer Markt 13.59 [ 14.30 | 14.59 [ 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59 [ 17.29 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00
- TurnerstraBe 14.01 (14.31 [ 15.01 | 15.30 | 16.01 | 16.30 [ 17.01 [ 17.30 | 18.01 | 19.01 [ 20.01 | 21.01 | 22.01 | 23.01 | 00.01 | 07.01 | 08.01 | 09.01 | 10.01 | 11.01 | 12.01 | 13.01
- Polauner Str./Lidl 14.02 [ 14.32 [ 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 [ 17.02 [ 17.32 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 00.02 | 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02
- Josefsthaler Str. 14.03 [ 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 [ 17.03 [ 17.33 | 18.03 | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 00.03 | 07.03 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03
- TurnerstraBe 14.04 [ 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 [ 17.04 [ 17.34 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04 | 00.04 | 07.04 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04
- Gurtlerstr. 14.05 [ 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 [ 17.05 [ 17.35 | 18.05 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05 | 07.05 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05
- Glasstr. 14.06 [ 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 [ 17.36 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06 | 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06
- Hirtenstr. 14.07 [ 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 [ 17.07 [ 17.37 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07
- Malerstr. 14.08 [ 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 [ 17.38 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08 | 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08
- Lerchenfeldstr. 14.09 [ 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 [ 17.09 [ 17.39 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09
- Postamt 14.10 [ 14.40 [ 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 [ 17.10 [ 17.40 | 18.10| 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10 | 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10| 12.10 [ 13.10
Obergermaringen, Kaufb. Str.

- Nocker

-
LINIE 13 1 13 12 13 12 13 12 11 1 1 11 11 1 1
Kurs 601 625 | 603 | 603 | 605 | 605 | 607 | 607 | 629 | 633 | 637 | 639 | 639 | 639 | 639
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & &

VERKEHRSHINWEIS & & &
Kaufbeuren, Bahnhof 13.40|14.10| 14.40| 15.10| 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40
- Amtsgericht 13.41(14.11|14.41|15.11|15.41 [ 16.11 [ 16.41 | 17.11 [ 17.41 [ 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41
- Plarrer 13.45|14.15|14.45|15,15|15.45|16.15 | 16.45|17.15| 17,45 | 18,45 [ 19.45 | 20,45 | 21.45 | 22.45 | 23.45
- Marienschule/BKH $ $ $

- Jorg-Lederer-Schule 15.17 16.17 1717

- ObermayerstraBBe 15.18 16.18 17.18

- Kdnigsberger StraBe 15.20 16.20 17.20

- Stadtsaal 13.46 | 14.16 | 14.46 15.46 16.46 17.46 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
- Kelsstr./Finanzamt 13.47 | 14.17 | 14.47 15.47 16.47 17,47 | 18.47 | 19.47 | 20,47 | 21.47 | 22,47 | 23,47
- Augsburger Str./Alte Poststr. 13.48 14.48 15.48 16.48

- Waldfriedhof 13.50 14.50 15.50 16.50

- Moosmangstr. 13.51 14.51 15,51 16.51

- Alte PoststraBe 14.19 17.49 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49
- Breslauer Str. 14.20 17.50|18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50
- Leinauer Hang 14.21 17.51|18.51 | 19.51 | 20.51 | 21,51 | 22.51 | 23.51
- Sophie-La-Roche-Realschule $ $ $ $ $ $ $ $
Neugablonz, Innovapark 13.52|14.23 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.53 | 18.53 [ 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53
- Schumburger Weg 13.53|14.24 | 14,53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54
- Eichenméahder Weg 14.25 15.24 16.24 17.24 | 17.55|18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55
- Herz-Jesu-Kirche 14.26 15.25 16.25 17.25|17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.56 | 22.56 | 23.56
- Radlerstr. 13.54 14.54 15.54 16.54

- Rehgrund 13.55 14.55 15.55 16.55

- HubertusstraBBe 13.56 14.56 15.56 16.56

- Adalbert-Stifter-Schule 13.57|14.27 | 14.57 | 15.26 | 15.57 | 16.26 | 16.57 | 17.26 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57
- Huttenstr. 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.27 | 15.58 | 16.27 | 16.58 | 17.27 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.58 | 22.58 | 23.58
- Neuer Markt 13.59|14.30|14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00
- TurnerstraBe 14.01|14.31|15.01| 15.30| 16.01 | 16.30 | 17.01 | 17.30 | 18.01 | 19.01 [ 20.01 | 21.01 | 22.01 | 23.01 [ 00.01
- Polauner Str./Lidl 14.02|14.32|15.02| 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 00.02
- Josefsthaler Str. 14.08 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 19.03 [ 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 00.03
- TurnerstraBe 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 19.04 [ 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04 | 00.04
- Gurtlerstr. 14.05|14.35|15.05| 15.35| 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05
- Glasstr. 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06
- Hirtenstr. 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 19.07 [ 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07
- Malerstr. 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08
- Lerchenfeldstr. 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09
- Postamt 14.10|14.40|15.10| 15.40| 16.10 | 16.40 | 17.10| 17.40| 18.10 | 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10

Obergermaringen, Kaufb. Str.
- Nocker

ZEICHENERKLARUNG:{IM = nicht 24.12.

anzumelden. Fahrten vor 10:00 Uhr sind am Vortag bis spatestens 19:00 Uhr anzumelden. (siehe Seite 4)

& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich méglich, ohne Gewahr)

XS5 = Der Fahrtwunsch ist bis 60 Minuten vor der gepl. Abfahrt, jedoch spét. bis 19:00 Uhr unter der Rufnummer 08341/809529 & = barrierefrei



@' Kirchweihtal

(11-12-13

Neugablonz - Bahnhof

)

Mo-Fr ohne Feiertage

